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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia dachu

Kubatura

Wymiary budynku
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

156.20 m?
109.15 m?
190.10 m?

199 m?

403 m?

19.20x 11.04 m
30°

6.95 m

25.20x 19.04 m

7182 to dom parterowy we wspoélczesnym stylu. Gtéwna zaleta jest duzy garaz
dwustanowiskowy z bezposrednim przejsciem do domu oraz mozliwos¢

powiekszenia o poddasze uzytkowe.

Prosta, zwarta bryla z dachem dwuspadowym i jeden komin czynia ten dom
energooszczednym i ekonomicznym w budowie. Duzy podcien wejsciowy,
drewniane okladziny nadaja bryle nowoczesny wyglad. W projekcie
przewidziano funkcjonalne pomieszczenie gospodarcze z wyj$ciem do ogrodu
oraz zadaszone miejsce na przechowywanie drewna do kominka.
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
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44°0% W

Parter 156.20 m?
Sien

Garaz+pom. gosp.
Pokoj

Spizarka
Garderoba

Hol
Salon+jadalnia
Kuchnia

Hol

tazienka

Pokdj

Pokoj
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4.40 m?
46.90 m?
11.90 m?

1.70 m?

2.40 m?

7.40 m?
33.20 m?
10.90 m?

5.10 m?

5.30 m?
12.10 m?
12.40 m?

2.50 m?



